PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

AV CORACAO DE JESUS, 1005, CENTRO

CNPJ :  01.612.494/0001-28

TERMO DE RATIFICAÇÃO

  CARLOS ALBERTO MOTA DIAS, PREFEITO MUNICIPAL de SAO JOAO DA
LAGOA, no uso de suas atribuições legais e, em conformidade com o disposto no
Art. 25, III, Lei 8666/93 e art. 26 da Lei 8.666/93, RATIFICA  o Processo
Inexigibilidade  de Licitação, para CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO
MUSICAL  COM A BANDA FORRÓ ANJO AZUL PARA APRESENTAÇÃO NA
VAQUEJADA NACIONAL DE SÃO JOÃO DA LAGOA/MG, NO DIA 05 DE OUTUBRO
DE 2019. pelo valor GLOBAL de R$ 40.000,00 junto ao fornecedor PROMOVE
PRODUCOES DE EVENTOS ARTISTICOS - EIRELI.

Quarta-feira 14 Agosto 2019SAO JOAO DA LAGOA,

Processo nº: 46 / 2019

Processo Inexigibilidade nº: 6 / 2019

____________________________________
PREFEITO MUNICIPAL

CARLOS ALBERTO MOTA DIAS

Processo Inexigibilidade